[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 27.04.2023                                 № 76
г. Грязовец
О внесении изменений в приложение к решению Совета сельского поселения Ростиловское от 08.09.2022 № 20
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.07.2013 № 3121-03 «О регулировании отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов в Вологодской области», решениями Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 15.12.2022 года № 148 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Грязовецкого муниципального округа Вологодской области», от 27.04.2023 года № 75 «О назначении старосты сельских населённых пунктов Грязовецкого муниципального округа Вологодской области»,

Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета сельского поселения Ростиловское от 08.09.2022 № 20 «О назначении старост населенных пунктов сельского поселения Ростиловское Грязовецкого муниципального района Вологодской области», исключив из Списка старост муниципального образования Ростиловское строку 8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа
                                       Н.В. Шабалина
	Глава Грязовецкого муниципального округа
                                     С.А.Фёкличев